r+t
ф*fi
ý",**-*

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, 06,об !2L| *n -//?!-

Об изменении видQ рil}решенного
использованиjI земельного гIастка
с кадартровым номером
67:27:0020477:|2lз

В соответствии с ГрадостроительЕым кодексом Российской Федерации,
Земельным кодексом Российской Федерации, федерагlьными законами
от 0б.10.2003 J\b 131-ФЗ (об общих принципах организации местного
самоуправлениrI в Россиfrской Федерации>>, от 2З.06.20114 Ns 171-ФЗ
кО внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерачии и
отдельные законодательные акты Российской Федерации>, от 13.07.2015

Ns 218_ФЗ кО государственной регистрации недвижимости), прикЕ}зом

Росреестра от 10.11.2020 J\b tУ0412 <<Об утверждении классификатора видов

разрешенного использования земельных )п{астков), постановлением
Администрации города Смоленска от 04.06.2021 N9 1404-адм <Об утверждении
проекта планировки и проекта межевания территории в городе Смоленске В

границах Краснинского шоссе - по границе территориальной зоны Т1 - ГСК
кКловка-l>, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка
с кадастровым номером 67:27:0020477 |2|З площадью 1946 кв. м,

расположенного по адресу (иное описание местоположения): Российская

Федерация, Смоленская область, городской округ город Смоленск, город

смоленск, Краснинское шоссе, с (для строительства торгового комплекса и

станции технического обслуживания на 5 постов) на (магазины).

2. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города

смоленска направить в орган регистрации прав документы (содержащиеся в

ниХ сведениЯ) дп" внесениЯ сведений В Единый государственный реестр

2

недвижимости в соответствии с требованиями статьи 32 Федералрного закона

от 13.07.2Q15 Ng 218_ФЗ <<О госуларственной регистрации недвlIжимости>).

З. Управлению информачионflых технологий АдминиQтрации города

смоленска р€вмеQтить настоящее постановл9ние, на офичиальном сайте

Администр_ации города Смолелrска. /

Глава города Смоленска А.А. Новиков